
令和７年３月２２日 

新入生保護者の皆様 

武蔵野中学高等学校 

校長 西久保 栄司 

 

 

令和７年度 武蔵野中学高等学校 入学式のご案内 

 

春陽の候 新入生保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、この度は、お子様のご入学、心よりお祝いを申し上げます。 

さて、令和７年度の入学式を、中学校・高等学校合同で下記の通り執り行います。また、式典終了

後に、各学級担任よりご挨拶及び今後の予定等についてお伝えする予定です。 

尚、会場の座席数に限りがございますので、大変恐縮ですが、保護者の皆様につきましては、各ご

家庭２名までのご参列にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年４月５日（土）１０：００開式 

 

会 場 ： 本校講堂 

 

服 装 ：  白のワイシャツ、ネクタイ／リボン、ブレザー、スラックス／スカート 

       ※本校指定の靴下（スカートの場合ハイソックス）・革靴 

 

持ち物 ：  通学リュック、筆記用具 

 

時 程 ：  ９：００～      受付開始（９：００以前のご来校はお控えください） 

クラスを確認後、９：４５までに受付をお願いいたします。 

      １０：００～１０：４０ 入学式（講堂） 

      １０：５０～      ホームルーム（各教室）・記念写真撮影 

      １２：３０頃      下校予定 

 

＜お願い＞ 

※一人でも多くの方にお座りいただけるよう、保護者の皆様には空き席なくお座りいただく予定です。

尚、満席となった場合は、別会場にてオンラインによるご参列やお立ちのままでのご参列になる可

能性もございます。予めご了承いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

※本校には駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

※万が一、当日、体調不良等で欠席となる場合はご連絡ください。（代表：０３-３９１０-０１５１） 

 

以上 


